Kastamonu’ya bağlı Kuzyaka Nahiyesinde dünyaya gelmiştir. 1888 (1334)
tarihinde doğan Abidin Binkaya’nın babasının adı Mustafa Sabri, anasının
adı ise Fatıma’dır.10

Kastamonu Askeri Rüşdiye Mektebi ve Mülki İdadi Mektebi’nde eğitimini
tamamladıktan sonra Selanik Merkez Birinci Ceza Dairesi Zabıt Kâtipliğine
6 Aralık 1907 (23 Teşrinisani 1323) tarihinde atanmıştır. 1911 (1327)
senesinde Selanik Hukuk Mektebi’nden aliyyü’l-alâ (pek iyi) derece ile
mezun olmuştur. 31 Mart Vakası sebebiyle İstanbul’a gelen Hareket
Ordusu’nda ve Balkan Savaşları’nda gönüllü askerlik yapmıştır. Daha sonra
zabıt kâtipliğinden istifa ederek iki sene kadar Kastamonu Memleket
Hastahanesi Müdürlüğü görevinde bulunmuştur. Bu sırada, Kastamonu’da
altı ay kadar avukatlık mesleğini icra etmiştir.

1914 (1330) tarihinde Birinci Dünya Savaşı’nın başlamasıyla ilan edilen
seferberlik üzerine zabit namzetliği ile silah altına alınarak Suriye ve Irak
cephelerinde görev yapmıştır. 30 Ekim 1918 tarihinde imzalanan Mondros
Mütarekesi’ni müteakiben İhtiyat11 Süvari mülazım-ı sanisi olarak Yıldırım
Orduları emrinde bulunduğu sırada terhis edilmiştir.